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Landsmøtet

Deres ref: Vår ref: 120107-2450609 Oslo, 19. April 2023

Innstilling fra valgkomiteen i Norske Vindkraftkommuner (LNVK)
På LNVKs landsmøte 24. mai 2023 skal det på vanlig måte foretas valg. I henhold til vedtektene skal 
landsmøtet blant annet velge leder, nestleder, styre med varamedlemmer og valgkomite. 
Valgkomitéen skal også foreslå satser for møtegodtgjørelse og lederhonorar.

Valgkomiteen består etter landsmøtet 2022 av Ole. L. Haugen (Hitra), Knut A. Nordmo (Andøy) og 
Theodor Bye (Marker). 

Landsmøtet skal velge et styre på fem personer med varamedlemmer i rekkefølge. Styremedlemmene 
velges normalt for en periode på to år, og varamedlemmene for ett år. Landsmøtet velger styrets leder 
og nestleder fram til neste landsmøte blant styremedlemmene. 

Landsmøtet i 2022 vedtok valgkomiteens innstilling, og styret består per i dag av: 

Navn og parti Kommune Valg til 

Leder Vibeke Stjern (AP) Åfjord 2023

Nestleder Jonas Skrettingland (KrF) Hå 2023

Styremedlem Gyro Heia (SP) Birkenes 2024

Styremedlem Ole Erik Hørstad (H) Åmot 2024

Styremedlem Sigurd Rafaelsen (AP) Lebesby 2024

1. Varamedlem Knut Nordmo (SP) Andøy 2023

2. Varamedlem Lise Selnes (AP) Nord-Odal 2023

3. Varamedlem Amund Hellesø (AP) Nærøysund 2023

4. Varamedlem Parabaran Rajalingam (SV) Karlsøy 2023

5. Varamedlem Ronald Wærnes (SP) Båtsfjord 2023
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To av tre styremedlemmer, som også er leder og nestleder, står dermed på valg i 2023. Valgkomiteen 
har vært i kontakt med de aktuelle styremedlemmene, som har opplyst at de går ut av 
kommunepolitikken etter kommunevalget i september 2023, og derfor ikke ønsker gjenvalg til 
landsstyret i LNVK.

Valgkomitéen har derfor anmodet samtlige medlemskommuner om å sende inn innspill til nye 
kandidater. Det innkom syv innspill. Valgkomitéen har avholdt to møter på Teams, og for øvrig utført 
arbeidet via e-post og telefonsamtaler med aktuelle kandidater. 

Valgkomiteens innstilling til landsmøtet:  

Valgkomitéen har hatt som prinsipp at styrets sammensetning skal hensynta både geografi, 
partilhørighet og kjønnsbalanse på en god måte. I tillegg har valgkomitéen hatt som føring at 
medlemmer av landsstyret og varaer bør være ordførere eller varaordførere. 

På denne bakgrunn foreslår valgkomitéen at Odd Stangeland (Ap), ordfører i Eigersund i Rogaland, og 
Kristin Strømskag (H), ordfører i Frøya i Trøndelag, velges som nye medlemmer av landsstyret for en 
periode på to år.

Videre foreslår valgkomitéen at Knut Nordmo, Hanne Nyhus, Mona Benjaminsen, Svein Roksvåg og 
Marte Eide Klovning velges som vararepresentanter, i denne rekkefølge, for en periode på ett år. 

Endelig foreslår valgkomitéen at Sigurd Rafaelsen (Ap), ordfører i Lebesby i Troms og Finnmark, og 
Gyro Heia, ordfører i Birkenes i Agder, velges som hhv. ny leder og nestleder for ett år.

Den samlede innstillingen fremgår av nedenstående tabell, og er enstemmig:

Navn og parti Kommune Valg til 

Leder Sigurd Rafaelsen (Ap) Lebesby 2024

Nestleder Gyro Heia (Sp) Birkenes 2024

Styremedlem Ole Erik Hørstad (H) Åmot 2024

Styremedlem Odd Stangeland (Ap) Eigersund 2025

Styremedlem Kristin Strømskag (H) Frøya 2025

1. Varamedlem Knut Nordmo (SP) Andøy 2024

2. Varamedlem Hanne Nyhus (Ap) Orkland 2024

3. Varamedlem Mona Benjaminsen (Ap) Karlsøy 2024

4. Varamedlem Svein Roksvåg (Sp) Smøla 2024

5. Varamedlem Marte Eide Klovning (?) Utsira 2024
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Om valg av medlem til valgkomitéen
Valgkomitéen skal bestå av tre medlemmer som velges på landsmøtet. Det er tradisjon for at 
valgkomitéen rullerer, slik at det på hvert landsmøte er én plass på valg for en periode på tre år. I 
henhold til dette går Ole Laurits Haugen ut av valgkomiteen på landsmøtet i 2023. 

Ettersom det snart skal avholdes kommunevalg, er det usikkert hvem som er ordfører i de forskjellige 
medlemskommunene ved neste landsmøte. Valgkomiteen innstiller derfor på at Haugen gjenvelges 
som medlem av valgkomitéen frem til neste landsmøte, hvor det bør tas en samlet gjennomgang av 
komitéens sammensetning på bakgrunn av resultatet i kommunevalget. Haugens lange erfaring som 
ordfører, LNVK-medlem og valgkomitémedlem tilsier at det er ønskelig å videreføre hans kompetanse 
når situasjonen for øvrig er så usikker. 

Satser for møtegodtgjørelse og lederhonorar

Det følger av vedtektene § 3, pkt. 4 (3) at valgkomitéen skal foreslå satser for lederhonorar og 
møtegodtgjørelse for styremedlemmene. Hittil har det ikke vært slike ordninger i LNVK. Valgkomitéen 
har derfor bedt landsstyret om å vurdere på generelt grunnlag om dette er ønskelig.

Valgkomitéen konstaterer at det er landsstyrets oppfatning at det innenfor gjeldende budsjettrammer 
ikke er rom for lederhonorar eller møtegodtgjørelse i LNVK. Valgkomitéens innstilling er derfor at det 
ikke vedtas satser for slike ordninger på årsmøtet. 

Valgkomitéen vil samtidig bemerke at møtegodtgjøring og lederhonorar er vanlig i andre, 
sammenliknbare organisasjoner, og at en innføring av slike ordninger i LNVK vil være en rimelig 
kompensasjon for det krevende arbeidet som tillitsvervene innebærer. På sikt er det derfor 
valgkomitéens oppfatning at det bør arbeides for å få plass slike ordninger i LNVK. 

Innstillingen fra valgkomiteen er enstemmig. 

Med vennlig hilsen
Landssammenslutningen av Norske Vindkraftkommuner
Valgkomiteen 

Ole. L. Haugen (sign.) Knut A. Nordmo (sign.) Theodor Bye (sign.) 


